АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<ут № •'/ 3</

г. Горячий Ключ

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края

от 13 ноября 2020 г. № 1734 «Об утверяедении перечня организаций,
которым устанавливаются квоты для приема на работу граяедан из числа

лиц, испытывающих трудности в поиске работы на 2021 год»

В связи увольнением сотрудников и уменьшением среднесписочной чис
ленности ООО АПФ «Рубин» постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования город Горячий Ключ Краснодарского края от 13 ноября 2020 г.
№ 1734 «Об утверждении перечня организаций, которым устанавливаются кво
ты для приема на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в
поиске работы на 2021 год», исключив в приложении 2 пункт 28.

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации
администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Мана-
сян Е.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми
нистрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интер
нет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ С.В. Белопольский